
 

 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000– TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 2.339/2025  

 

 
 

SÚMULA: Nomeia Leiloeiro Municipal Oficial dá outras 
providências. 

 

 
O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, Sr. Claudio 

Covre, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
 

 
DECRETA: 
 

          Art.1º - Fica nomeado o servidor SR. MARCELO DA ALVES PALMEIRA, portador do e 
RG nº 9.942.727-2 e CPF 063.202.359-77, Secretária de Administração e Planejamento, 
como LEILOEIRO MUNICIPAL OFICIAL, para realizar leilões públicos da Administração, de 
conformidade com o Art. 53 da Lei nº. 8.666/93. 

           
         Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições 
em contrário, principalmente o Decreto nº. 1.956/2021. 

 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 08 de janeiro de 2025. 

 
 
 

Claudio Covre 

Prefeito Municipal 

 

 
 

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 
Edição nº. 3190 

Data: 09/01/2024 
Código Identificador: AEC55C59 


